
ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (059-2-28561-6) 11012001  8,353,769.80 - 632,863.33 853,011.68 8,133,621.45 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (059-2-42726-4) 11012001  23,948.62 - - - 23,948.62 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (125-1-00452-0) 11012001  699,505.62 - 7,898.63 - 707,404.25 -

เงินฝาก-ออมทรัพย์/เผื่อเรียก (611-1-67058-1) 11012001  614,488.23 - - 600,944.61 13,543.62 -

เงินฝาก-ประจϬา (059-4-01889-9) 11012002  158,984.23 - - - 158,984.23 -

เงินฝาก-ประจϬา (125-2-00060-1) 11012002  5,000,000.00 - - - 5,000,000.00 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (059-500255-5) 11012003  - - 689,151.68 689,151.68 - -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (611-6-03275-3) 11012003  485,082.93 - 420,437.35 483,882.93 421,637.35 -

เงินฝาก-กระแสรายวัน (611-6-03295-8) 11012003  - - 162,404.35 162,404.35 - -

เงินฝากกระทรวงการคลัง 11020000  - - 604,200.00 604,200.00 - -

ลูกหนี้เงินยืม 11041000  4,672.00 - - 4,672.00 - -

ลูกหนี้ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 11043001  477.00 - - - 477.00 -

ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่ 11043002  9,252.44 - - 38.27 9,214.17 -

ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 11045000  766,000.00 - - - 766,000.00 -

ลูกหนี้อื่นๆ 11046000  47,854.10 - 45,096.00 47,854.10 45,096.00 -

เงินรายรับ 19010000  - - 1,138,728.68 1,138,728.68 - -

รายจ่ายค้างจ่าย 21010000  - 38,784.00 - - - 38,784.00

เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย 21040001  - 3,532.79 3,532.79 5,434.54 - 5,434.54

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5% 21040004  - 22,379.97 - 3.65 - 22,383.62

เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 6% 21040005  - 31,432.51 - 4.38 - 31,436.89
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

เงินรับฝากประกันสัญญา 21040008  - 317,630.00 - 40,975.00 - 358,605.00

เงินรับฝากประกันสังคม 21040013  - 12,083.00 12,083.00 9,067.00 - 9,067.00

เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น 21040015  - - 138,238.35 138,238.35 - -

เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน 21040016  - 789,948.62 - - - 789,948.62

เงินรับฝากอื่น ๆ กองทุนส่งเสริมสุขภาพคนพิการ 21040099  - 20,000.00 - - - 20,000.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินรับฝาก-ค่ารักษาพยาบาล 21040099  - - - 300.00 - 300.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินรับฝาก-ประกันการใช้นϬ้า 21040099  - 22,900.00 - 200.00 - 23,100.00

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินรับฝาก-ภาษีหัก ณ ที่จ่าย 1 % 21040099  - - - 266.40 - 266.40

เงินรับฝากอื่น ๆ เงินรับฝาก-รอคืนจังหวัด 21040099  - 1,000.00 - 1,000.00 - 2,000.00

เงินสะสม 31000000  - 3,820,977.38 2,758.10 - - 3,818,219.28

เงินทุนสϬารองเงินสะสม 32000000  - 8,120,561.52 - - - 8,120,561.52

ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002  - 353.33 - 26.70 - 380.03

ภาษีป้าย 41100003  - 11,800.00 - 3,210.00 - 15,010.00

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004  - 873.00 - 203.70 - 1,076.70

ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029  - 150.00 - 100.00 - 250.00

ดอกเบี้ย 41300003  - 38,881.04 - 7,898.63 - 46,779.67

รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006  - 427,124.00 - 101,706.00 - 528,830.00

รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999  - 7,020.00 50.00 2,100.00 - 9,070.00

ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001  - 137,027.01 - 22,449.81 - 159,476.82

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002  - 3,586,038.05 - - - 3,586,038.05
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ชื่อบัญชี รหัสบัญชี ยอดยกมา รายการระหว่างเดือน ยอดยกไป

เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต เดบิต เครดิต

ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004  - 709,353.29 - 87,410.09 - 796,763.38

ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005  - 12,069.84 - - - 12,069.84

ภาษีสรรพสามิต 42100007  - 1,486,486.77 - 263,402.25 - 1,749,889.02

ค่าภาคหลวงแร่ 42100012  - 9,892.52 - 7,518.00 - 17,410.52

ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013  - 14,504.39 - - - 14,504.39

ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวลกฎหมายที่ดิน 42100015  - 117,348.00 - 20,737.00 - 138,085.00

ภาษีจัดสรรอื่นๆ 42199999  - 145.50 145.50 - - -

เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และภารกิจถ่าย
โอนเลือกทϬา 43100002  - 6,019,157.43 - 606,700.00 - 6,625,857.43

เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการปกครอง
ท้องถิ่น 44100001  - - - 15,462.00 - 15,462.00

งบกลาง 51100000  3,339,335.09 - 626,233.00 - 3,965,568.09 -

เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง) 52100000  840,900.00 - 163,860.00 - 1,004,760.00 -

เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา) 52200000  3,071,525.00 - 586,776.61 - 3,658,301.61 -

ค่าตอบแทน 53100000  110,400.00 - 16,500.00 - 126,900.00 -

ค่าใช้สอย 53200000  789,624.71 - 169,952.00 - 959,576.71 -

ค่าวัสดุ 53300000  346,421.72 - 104,250.50 - 450,672.22 -

ค่าสาธารณูปโภค 53400000  375,712.47 - 67,141.93 - 442,854.40 -

ค่าครุภัณฑ์ 54100000  8,900.00 - - - 8,900.00 -

ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 54200000  - - 327,000.00 - 327,000.00 -

เงินอุดหนุน 56100000  732,600.00 - - - 732,600.00 -

รวม 25,779,453.96 25,779,453.96 5,919,301.80 5,919,301.80 26,957,059.72 26,957,059.72
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รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รายได้จัดเก็บเอง 41000000  1,188,600.00 601,396.40

หมวดภาษีอากร 41100000  165,500.00 15,390.03

(1) ภาษีโรงเรือนและที่ดิน 41100001 85,000.00 -

(2) ภาษีบϬารุงท้องที่ 41100002 60,000.00 380.03

(3) ภาษีป้าย 41100003 20,000.00 15,010.00

(4) อากรการฆ่าสัตว์ 41100004 500.00 -

รวม 165,500.00 15,390.03

หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต 41200000  1,100.00 1,326.70

(1) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับใบอนุญาตการขายสุรา 41210004 - 1,076.70

(2) ค่าธรรมเนียมเกี่ยวกับทะเบียนพาณิชย์ 41210029 600.00 250.00

(3) ค่าปรับการผิดสัญญา 41220010 500.00 -

รวม 1,100.00 1,326.70

หมวดรายได้จากทรัพย์สิน 41300000  135,000.00 46,779.67

(1) ดอกเบี้ย 41300003 135,000.00 46,779.67

รวม 135,000.00 46,779.67

หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400000  875,000.00 528,830.00

(1) รายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์ 41400006 875,000.00 528,830.00

(2) รายได้จากสาธารณูปโภคอื่น ๆ 41499999 - -

รวม 875,000.00 528,830.00

หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด 41500000  11,000.00 9,070.00

(1) ค่าขายแบบแปลน 41500004 1,000.00 -

(2) รายได้เบ็ดเตล็ดอื่นๆ 41599999 10,000.00 9,070.00

รวม 11,000.00 9,070.00

หมวดรายได้จากทุน 41600000  1,000.00 -

(1) ค่าขายทอดตลาดทรัพย์สิน 41600001 1,000.00 -

รวม 1,000.00 -

รายได้ที่รัฐบาลเก็บแล้วจัดสรรให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 42000000  15,764,709.00 6,474,237.02

หมวดภาษีจัดสรร 42100000  15,764,709.00 6,474,237.02

(1) ภาษีและค่าธรรมเนียมรถยนต์ 42100001 310,000.00 159,476.82

(2) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. กϬาหนดแผนฯ 42100002 7,835,000.00 3,586,038.05

(3) ภาษีมูลค่าเพิ่มตาม พ.ร.บ. จัดสรรรายได้ฯ 42100004 3,254,709.00 796,763.38

(4) ภาษีธุรกิจเฉพาะ 42100005 30,000.00 12,069.84

(5) ภาษีสรรพสามิต 42100007 3,500,000.00 1,749,889.02

(6) ค่าภาคหลวงแร่ 42100012 450,000.00 17,410.52

(7) ค่าภาคหลวงปิโตรเลียม 42100013 35,000.00 14,504.39

(8) ค่าธรรมเนียมจดทะเบียนสิทธิและนิติกรรมตามประมวล
กฎหมายที่ดิน

42100015 350,000.00 138,085.00

(9) ภาษีจัดสรรอื่นๆ 42199999 - -
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รหัสบัญชี ประมาณการ รับจริง

รวม 15,764,709.00 6,474,237.02

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 43000000  13,350,000.00 6,625,857.43

หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป 43100000  13,350,000.00 6,625,857.43

(1) เงินอุดหนุนทั่วไป สϬาหรับดϬาเนินการตามอϬานาจหน้าที่และ
ภารกิจถ่ายโอนเลือกทϬา

43100002 13,350,000.00 6,625,857.43

รวม 13,350,000.00 6,625,857.43

รายได้ที่รัฐบาลอุดหนุนให้โดยระบุวัตถุประสงค์ 44000000  7,083,162.00 15,462.00

หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ 44100000  7,083,162.00 15,462.00

(1) เงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจจากกรมส่งเสริมการ
ปกครองท้องถิ่น

44100001 7,083,162.00 15,462.00

รวม 7,083,162.00 15,462.00

รวมทั้งสิ้น 37,386,471.00 13,716,952.85
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จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

12,986,287.55 ยอดยกมา 15,335,779.43

รายรับ (หมายเหตุ 1)           

165,500.00 0.00 165,500.00 15,390.03 หมวดภาษีอากร  41100000  3,236.70

1,100.00 0.00 1,100.00 1,326.70 หมวดค่าธรรมเนียม ค่าปรับ และใบอนุญาต  41200000  303.70

135,000.00 0.00 135,000.00 46,779.67 หมวดรายได้จากทรัพย์สิน  41300000  7,898.63

875,000.00 0.00 875,000.00 528,830.00 หมวดรายได้จากสาธารณูปโภคและการพาณิชย์  41400000  101,706.00

11,000.00 0.00 11,000.00 9,070.00 หมวดรายได้เบ็ดเตล็ด  41500000  2,050.00

1,000.00 0.00 1,000.00 0.00 หมวดรายได้จากทุน  41600000  0.00

15,764,709.00 0.00 15,764,709.00 6,474,237.02 หมวดภาษีจัดสรร  42100000  401,371.65

13,350,000.00 0.00 13,350,000.00 6,625,857.43 หมวดเงินอุดหนุนทั่วไป  43100000  606,700.00

30,303,309.00 0.00 30,303,309.00 13,701,490.85 รวม           1,123,266.68

0.00 7,083,162.00 7,083,162.00 15,462.00 หมวดเงินอุดหนุนระบุวัตถุประสงค์/เฉพาะกิจ  44100000  15,462.00

30,303,309.00 7,083,162.00 37,386,471.00 13,716,952.85 รวม           1,138,728.68

0.00 0.00 0.00 1,760,900.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  604,200.00

0.00 0.00 0.00 1,126,736.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  4,672.00

0.00 0.00 0.00 965.65 ลูกหนี้ภาษีบϬารุงท้องที่  11043002  38.27

0.00 0.00 0.00 300,000.00 ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  11045000  0.00

0.00 0.00 0.00 47,854.10 ลูกหนี้อื่นๆ  11046000  47,854.10

0.00 0.00 0.00 22,680.28 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  5,434.54

0.00 0.00 0.00 75.60 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 5%  21040004  3.65

0.00 0.00 0.00 90.72 เงินรับฝากส่วนลดในการจัดเก็บภาษีบϬารุงท้องที่ 6%  21040005  4.38

0.00 0.00 0.00 72,925.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  40,975.00

0.00 0.00 0.00 69,482.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  9,067.00

หน้า : 1/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 14/7/2563  10:37องค์การบริหารส่วนตϬาบลวังหว้าอ. ตะพานหิน

จ. พิจิตร



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 850,457.53 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  138,238.35

0.00 0.00 0.00 39,358.92 เงินรับฝากเงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  21040016  0.00

0.00 0.00 0.00 37,039.15 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  1,766.40

0.00 0.00 0.00 897,561.19 เงินสะสม  31000000  0.00

0.00 0.00 0.00 2,068.53 เงินทุนสϬารองเงินสะสม  32000000  0.00

0.00 0.00 0.00 5,228,194.67 รวม           852,253.69

30,303,309.00 7,083,162.00 37,386,471.00 18,945,147.52 รวมรายรับ           1,990,982.37

รายจ่าย           

8,017,738.00 0.00 8,017,738.00 3,965,568.09 งบกลาง  51100000  626,233.00

2,052,480.00 0.00 2,052,480.00 1,004,760.00 เงินเดือน (ฝ่ายการเมือง)  52100000  163,860.00

7,682,880.00 0.00 7,682,880.00 3,658,301.61 เงินเดือน (ฝ่ายประจϬา)  52200000  586,776.61

850,000.00 0.00 850,000.00 126,900.00 ค่าตอบแทน  53100000  16,500.00

3,939,311.00 0.00 3,939,311.00 959,576.71 ค่าใช้สอย  53200000  169,952.00

1,560,000.00 15,462.00 1,575,462.00 450,672.22 ค่าวัสดุ  53300000  104,250.50

1,150,000.00 0.00 1,150,000.00 442,854.40 ค่าสาธารณูปโภค  53400000  67,141.93

263,100.00 30,700.00 293,800.00 8,900.00 ค่าครุภัณฑ์  54100000  0.00

3,254,800.00 7,037,000.00 10,291,800.00 327,000.00 ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง  54200000  327,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 รายจ่ายอื่น  55100000  0.00

1,508,000.00 0.00 1,508,000.00 732,600.00 เงินอุดหนุน  56100000  0.00

30,303,309.00 7,083,162.00 37,386,471.00 11,677,133.03 รวม           2,061,714.04

0.00 0.00 0.00 1,760,900.00 เงินฝากกระทรวงการคลัง  11020000  604,200.00

0.00 0.00 0.00 1,126,736.00 ลูกหนี้เงินยืม  11041000  0.00

0.00 0.00 0.00 356,000.00 ลูกหนี้เงินทุนโครงการเศรษฐกิจชุมชน  11045000  0.00

หน้า : 2/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 14/7/2563  10:37องค์การบริหารส่วนตϬาบลวังหว้าอ. ตะพานหิน

จ. พิจิตร



จนถึงปัจจุบัน รายการ รหัสบัญชี จϬานวนเงิน
ประมาณการ

(บาท)
เงินอุดหนุนระบุวัตถุ

ประสงค์/เฉพาะกิจ (บาท)
รวม

(บาท)
เกิดขึ้นจริง

(บาท) เดือนนี้ที่เกิดขึ้นจริง

0.00 0.00 0.00 45,096.00 ลูกหนี้อื่นๆ  11046000  45,096.00

0.00 0.00 0.00 1,077,988.08 รายจ่ายค้างจ่าย  21010000  0.00

0.00 0.00 0.00 33,185.72 เงินรับฝากภาษีหัก ณ ที่จ่าย  21040001  3,532.79

0.00 0.00 0.00 48,570.00 เงินรับฝากประกันสัญญา  21040008  0.00

0.00 0.00 0.00 60,415.00 เงินรับฝากประกันสังคม  21040013  12,083.00

0.00 0.00 0.00 850,457.53 เงินรับฝากค่าใช้จ่ายอื่น  21040015  138,238.35

0.00 0.00 0.00 51,874.64 เงินรับฝากอื่น ๆ  21040099  0.00

0.00 0.00 0.00 383,939.55 เงินสะสม  31000000  2,758.10

0.00 0.00 0.00 5,795,162.52 รวม           805,908.24

30,303,309.00 7,083,162.00 37,386,471.00 17,472,295.55 รวมรายจ่าย           2,867,622.28

0.00 0.00 0.00 1,472,851.97 รายรับสูงกว่า (ตϬ่ากว่า) รายจ่าย           -876,639.91

14,459,139.52 ยอดยกไป 14,459,139.52

- การรับเงินรายได้และจ่ายค่าใช้จ่าย จะแสดงยอดสุทธิของรายการนั้น ๆ เพื่อเปรียบเทียบกับงบประมาณและเงินอุดหนุนฯ ที่ได้รับ

หมายเหตุ:

หน้า : 3/3
รายงานรับ-จ่ายเงิน

ปีงบประมาณ 2563 ประจϬาเดือน มีนาคม

วันที่พิมพ์ : 14/7/2563  10:37องค์การบริหารส่วนตϬาบลวังหว้าอ. ตะพานหิน

จ. พิจิตร


